
舗装修繕工事に伴う通行規制のお知らせ 
令和 6 年５月吉日 

 

関係各位 

 平素は土木工事に関しまして格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、舗装修繕工事に伴い、市道 太田芦ノ田下線 及びその接続している市道についての交通規

制を以下の通り予定しております。 

 つきましては、工事期間中周辺の皆様には何かと御不便をお掛けいたしますが迂回をしていただ

く等、御理解、御協力のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

１．工 事 名 令和 6年度 地方創生道整備推進交付金事業 舗装修繕工事 市道太田芦ノ田下線 

 

２．工事内容 舗装の修繕工事 

       

３．工事箇所 市道 太田芦ノ田下線(位置図を御参照下さい)  

        

４．通行制限 片側交互通行 及び 一部車線規制 

       ※その他詳細な規制図については裏面を御覧ください 

        

５．規制期間 令和６年７月１６日(火) ～ 令和６年７月３１日(水) 

       ※日・祝日は除きます 

       ※工事の進捗及び天候等により完了時期が前後する可能性がございます。 

        その際は工事箇所付近の予告看板等にてお知らせいたします。 

 

６．規制時間 ９：００ ～ １７：００ 

       ※上記以外の時間につきましては規制を解除いたします。 

 

７．発 注 者 塩尻市役所 建設事業部 建設課 建設係 

       担当 奥原 

TEL 0263-52-0280（内線：1255） 

 

８．施工業者 清沢土建 株式会社 

       担当 堀内 

       TEL：0263-53-5400 携帯：080-5147-5979 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

片側交互通行 及び 車線規制 

9:00～17:00 

施工時は誘導員の指示に従い通行し

てください。 

※上記以外の時間は規制を解除いた

します 

位置図 

施工・規制範囲 

L=301ｍ 



 

 

 

 

 

 片側交互通行(施工範囲) 

車両通行止め 


